MC TEAM PIANETA MOTO UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

1™ APT Team Pianeta Moto FMI CAM - Napoli Motor Festival

.1/\ APT Team Pianeta Moto

2" Manche Ippodromo Agnano - Napoli 1,100 km
5° Gruppo 3070372019 19:40
Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 20:46:45

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) GONNELLA GIANMARIA (205) STERZI ALDO
1 1:12.791 +6.131 20:48:17.894 1 1:12.119 +2.683 20:48:18.567
2 1:09.110 +2.450 20:49:27.004 2 20:49:28.003
3 1:07.127 +0.467 20:50:34.131 3 1:10.027 +0.591 20:50:38.030
4 1:07.114 +0.454 20:51:41.245 4 1:10.740 +1.304 20:51:48.770
5 1:07.536 +0.876 20:52:48.781 5 1:09.771 +0.335 20:52:58.541
6 1:07.597 +0.937 20:53:56.378 6 1:11.055 +1.619 20:54:09.596
7 1:07.386 +0.726 20:55:03.764 7 1:09.502 +0.066 20:55:19.098
8 20:56:10.424 8 1:13.170 +3.734 20:56:32.268
9 1:07.663 +1.003 20:57:18.087 9 1:20.544 +11.108 20:57:52.812
(71) RUSSO GIOVANNI (6) MANNA STEFANO
1 1:09.359 +1.784 20:48:12.916 1 1:15.320 +0.867 20:48:23.443
2 1:08.644 +1.069  20:49:21.560 2 20:49:37.896
3 1:08.823 +1.248 20:50:30.383 3 1:15.194 +0.741 20:50:53.090
4 1:09.308 +1.733 20:51:39.691 4 1:15.821 +1.368 20:52:08.911
5 1:08.730 +1.155 20:52:48.421 5 1:15.684 +1.231 20:53:24.595
6 20:53:55.996 6 1:14.981 +0.528 20:54:39.576
7 1:08.377 +0.802 20:55:04.373 7 1:15.628 +1.175 20:55:55.204
8 1:08.053 +0.478 20:56:12.426 8 1:15.837 +1.384 20:57:11.041
9 1:10.139 +2.564 20:57:22.565
(17) ELIAENRICO
(211) CECERE ERALDO 1 1:19.270 +5.109 20:48:28.781
1 1:09.731 +1.756 20:48:14.059 2 1:17.381 +3.220 20:49:46.162
2 1:08.986 +1.011 20:49:23.045 3 1:14.566 +0.405 20:51:00.728
3 1:08.986 +1.011 20:50:32.031 4 1:14.470 +0.309 20:52:15.198
4 1:08.750 +0.775 20:51:40.781 5 1:17.816 +3.655 20:53:33.014
5 1:09.393 +1.418 20:52:50.174 6 20:54:47.175
6 20:53:58.149 7 1:15.984 +1.823 20:56:03.159
7 1:08.873 +0.898 20:55:07.022 8 1:18.930 +4.769 20:57:22.089
8 1:09.300 +1.325 20:56:16.322
9 1:09.768 +1.793 20:57:26.090 (50) DE CRISTOFARO MARTINA
1 1:26.528 +4.911 20:48:38.235
(99) CORNETTAALESSIO 2 1:24.946 +3.329 20:50:03.181
1 1:10.229 +2.199 20:48:17.271 3 1:25.969 +4.352 20:51:29.150
2 1:08.156 +0.126 20:49:25.427 4 1:26.924 +5.307 20:52:56.074
3 1:10.046 +2.016 20:50:35.473 5 1:27.291 +5.674 20:54:23.365
4 1:08.633 +0.603 20:51:44.106 6 1:24.733 +3.116 20:55:48.098
5 1:09.750 +1.720 20:52:53.856 7 20:57:09.715
6 20:54:01.886 8 1:28.583 +6.966 20:58:38.298
7 1:09.197 +1.167 20:55:11.083
8 1:09.233 +1.203 20:56:20.316
9 1:09.066 +1.036 20:57:29.382
(190) PECORALE MARIOGERARDO
1 1:10.356 +0.802 20:48:16.253
2 1:10.373 +0.819 20:49:26.626
3 1:10.626 +1.072 20:50:37.252
4 1:10.708 +1.154 20:51:47.960
5 20:52:57.514
6 1:10.862 +1.308 20:54:08.376
7 1:09.693 +0.139 20:55:18.069
8 1:11.104 +1.550 20:56:29.173
9 1:09.889 +0.335 20:57:39.062
(207) RICCI FELICIANO
1 1:16.873 +9.843 20:48:19.238
2 1:09.222 +2.192 20:49:28.460
3 1:09.772 +2.742 20:50:38.232
4 1:08.827 +1.797 20:51:47.059
5 1:08.091 +1.061 20:52:55.150
6 20:54:02.180
7 1:19.000 +11.970 20:55:21.180
8 1:08.804 +1.774 20:56:29.984
9 1:10.464 +3.434 20:57:40.448
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Enzo Petraglia
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 04/04/2019 19:41:32



